
附件1：

T/CWAN 0022《搅拌摩擦焊静止轴肩焊具设计及制造规范》团体标准

（征求意见稿）意见反馈表

单位名称：                             地  址：

邮政编码：                             填表人：

联系电话：                             E-mail:

	序号
	标准条款号
	原文内容
	建议修改内容
	备   注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	注：页面不够可另加附页。


附件2：

T/CWAN 0043《搅拌摩擦焊动轴肩焊具设计及制造规范》

团体标准（征求意见稿）意见反馈表

单位名称：                             地  址：

邮政编码：                             填表人：

联系电话：                             E-mail:

	序号
	标准条款号
	原文内容
	建议修改内容
	备   注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	注：页面不够可另加附页。


